•ESTADODAP 'BA
ASSEMBLEIALEGI LATIVA

Ofício n° 96/2015

João P, ssoa, 16 de setembro de 2015.

Senhor Governador,
-,

-• Participo a Vossa Excelência o Autógrafo do Projeto de Lei n°

25/2015, do Deputado Estadual Tovar Cor eia Lima, que "Dispõe sobre a

adoção de medidas que garantam a m bilidade urbana e dá outras

providências ".

Ao Excelentíssimo Senhor
DR. RICARDO VIEIRA COUTINHO
GOVERNADORDOESTADODAPARAÍ A
"Palácio da Redenção"
João Pessoa - PB